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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af ingredienser og
færdigvarer på køl og frost; herunder afdækning og adskillelse.
Virksomheden har redegjort for holdbarhedsstyring: OK.
Set tilberedning af dagens ret og proces for optøning til
morgendagens menu: ingen anmærkninger.
Virksomhedens anvendelse af grønne spirer og -skud er
gennemgået og virksomheden har redegjort for opbevaring og
varemodtagelse: ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Servering af
morgenmad i buffetområde; herunder tilstrækkelig anvendelse
af tagtøj, redskaber og klæde til bl.a. brød. Virksomheden har
redegjort for servering af frokostbuffet med servicering og
overvågning af buffet: OK.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Køkken,
buffetområde, tørvarelager og opvaskestation.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning,
nedkøling og opbevaringstemperatur i perioden august 2023.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse af tilsætningsstoffer. Virksomheden har redegjort
for anvendelsen af begrænset omfang af tilsætningsstoffer til
bl.a. syltning af frugt og grønt, hvilket fremgår af risikoanalysen.
Der er vejledt konkret om at uddybe hvorledes virksomheden
forholder sig til risici ifm. syltning, herunder; kontrol af
godkendelse af ingredienserne anvendelse til
fødevaregrupperne og eventuelle grænseværdier for de
anvendte tilsætningsstoffer.

Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for
tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og indplacering af
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fødevarer i kategorier.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af: tilsætningsstoffer.
Virksomheden har redegjort for gårsdagens anvendelse af tilsætningsstoffer til syltning af bær. Der er vejledt
generelt om at sikre mængdeberegninger ved anvendelse af nye opskrifter som angivet i virksomhedens
risikoanalyse.


